UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT- NVY         Phú Yên, ngày      tháng     năm 2025

V/v đăng tải danh sách đăng

ký hành nghề của Trạm Y tế

phường Xuân Thành

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Trạm Y tế phường Xuân Thành.

Thực hiện Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh; Xét Hồ sơ đăng

ký hành nghề của Trạm Y tế phường Xuân Thành ngày 20/01/2025 (mã hồ sơ:

H45.20-250120-0007), Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Chấp nhận Hồ sơ đăng ký hành nghề của Trạm Y tế phường Xuân

Thành (đính kèm). Người chịu trách nhiệm chuyên môn của Trạm Y tế phường

Xuân Thành tự chịu trách nhiệm về tính pháp lý trong hồ sơ tự công bố.

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng tải danh sách đăng ký hành

nghề của Trạm Y tế phường Xuân Thành lên trang thông tin điện tử Sở Y tế Phú

Yên theo đúng quy định tại Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

(Danh sách kèm theo Công văn này thay thế Danh sách đăng ký hành

nghề của Trạm Y tế phường Xuân Thành tại Công văn số 2993/SYT-NVY ngày

24/10/2024 của Sở Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ SYT (b/c);

- UBND TX Sông Cầu;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- TTYT TX Sông Cầu;

- Lưu VT, NVY (K).

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T15:11:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Trần Thị Hiền Vương<tranthihienvuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-24T15:17:25+0700
	Phạm Minh Hữu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T03:42:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T03:42:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T03:43:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T03:43:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!